
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts

Dutrion DutrionGel – Gaisa attīrīšana un Smaku
kontrole
DutrionGel ir gaisa attīrīšanas un smaku kontroles risinājums, kas satur
hlordiosīdu – savienojumu, kas pazīstams ar savām dezinfekcijas īpašībām.
Gels efektīvi novērš smakas, dezinficē un atsvaidzina iekštelpu gaisu.
Sajaucot ar ūdeni, pulveris pārvēršas gelā, kas pakāpeniski izdala
hlordiosīdu gaisā, nodrošinot sausu dezinfekciju līdz 40 m³ ar 30 gramu
paciņu un līdz 250 m³ ar 180 gramu paciņu. Efekts var ilgt līdz vienam
mēnesim, atkarībā no vides apstākļiem.
Galvenās īpašības:

Hlordiosīda bāzēta gaisa attīrīšana un smaku kontrole.
Efektīvs pret baktērijām, pelējumu un sēnītēm.
Pagarina pārtikas produktu uzglabāšanas laiku slēgtās telpās.
Ilgs glabāšanas laiks līdz 3 gadiem noslēgtā iepakojumā.
Viegli lietojams dažādās vidēs, tostarp noliktavās, mājās un
rūpnieciskajās telpās.

Ieguvumi:

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Novērš baktēriju augšanu un ar tām saistīto produktu sabojāšanos jeb
puvi.
Aizsargā pret pelējuma sporām un sēnītēm.
Drošs cilvēkiem un dzīvniekiem.
Draudzīgs videi.
Ērts iepakojums transportēšanai un uzglabāšanai.

Pieejamie izmēri:

30 grami: Apstrādā līdz 40 m³ telpas.
180 grami: Apstrādā līdz 250 m³ telpas.
120 ml: Pieejams želejas formā burciņā ērtībai.

Lietošanas instrukcijas:

30 g paciņai

1. 1. solis - Tvertnes sagatavošana:
Sagatavojiet tīru trauku, vēlams tādu, kur iespējams kontrolēt
gaisa daudzumu, kas iekļūst pie gēla.
Pievienojiet 100-120 ml ūdens tīrā tvertnē ar atbilstošu
diametru:
4-6 cm diametrā, lietojiet 100-110 ml ūdens.
6-8 cm diametrā, lietojiet 100-120 ml ūdens.Izmantojiet dzeramo ūdeni temperatūrā no 8°C līdz 35°C.

2. 2. solis - 30 gramu DutriGel pulvera pievienošana: Atveriet DutriGel
paciņu un uzmanīgi ieberiet visu pulveri ūdenī. Izvairieties no
izšļakstīšanās un putekļu ieelpošanas.

3. 3. solis - Reakcijas laiks: Nemaisiet un nekratiet maisījumu.
Veidosies dzeltenīgs gels. Gaidiet 24 stundas, līdz reakcija pilnībā

pabeigta, atkarībā no ūdens temperatūras.
4. 4. solis - Izdalīšanās periods: Kad gels ir izveidojies, hlordiosīds

pakāpeniski izdalīsies, nodrošinot ilgstošu gaisa attīrīšanu.
Pielāgojiet tvertnes vāciņu, lai noregulētu gaisa apmaiņas jaudu.

180 g paciņai

1. 1. solis - Tvertnes sagatavošana:
Sagatavojiet tīru trauku, vēlams tādu, kur iespējams kontrolēt
gaisa daudzumu, kas iekļūst pie gēla.
Pievienojiet 500-720 ml ūdens tīrā tvertnē ar atbilstošu
diametru:
10-12 cm diametrā, lietojiet 500-600 ml ūdens.
12-14 cm diametrā, lietojiet 600-720 ml ūdens.Izmantojiet dzeramo ūdeni temperatūrā no 8°C līdz 35°C.

2. 2. solis - 180 gramu DutriGel pulvera pievienošana: Atveriet DutriGel
paciņu un uzmanīgi ieberiet visu pulveri ūdenī. Izvairieties no
izšļakstīšanās un putekļu ieelpošanas.

3. 3. solis - Reakcijas laiks: Nemaisiet un nekratiet maisījumu.
Veidosies dzeltenīgs gels. Gaidiet 24 stundas, līdz reakcija pilnībā
pabeigta, atkarībā no ūdens temperatūras.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4. 4. solis - Izdalīšanās periods: Kad gels ir izveidojies, hlordiosīds
pakāpeniski izdalīsies, nodrošinot ilgstošu gaisa attīrīšanu.
Pielāgojiet tvertnes vāciņu, lai noregulētu ventilācijas jaudu.

Brīdinājumi un piesardzība:

Bīstamas sastāvdaļas: Nātrija hlorīts, Citronskābe.
Bīstamības apzīmējumi (CLP):

Var izraisīt ugunsgrēku vai sprādzienu (oksidētājs).
Kaitīgs, ja norīts.
Nāvējošs, saskaroties ar ādu.
Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus.
Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošu ietekmi.

Drošības norādījumi (CLP):

Turiet bērniem nepieejamā vietā.
Turēt prom no siltuma, dzirkstelēm, atklātas liesmas. Nesmēķēt.
Valkājiet aizsargcimdus, acu aizsargus un aizsargapģērbu.
Ja norīts, NEIZRAISĪT vemšanu. Nekavējoties meklēt medicīnisko
palīdzību.
Noskalo ādu ar ūdeni/dušu saskares gadījumā. Izmetiet saturu droši.
Pēc izlietošanas izmest kā ķimiskās vielas
Izvairieties no pulvera ieelpošanas
Izvairieties no pulvera nonākšanas vidē

Ražotājs:
Duka Production BV, Nīderlande

Mājaslapa: www.dutrion.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.dutrion.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

